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شهردار اصفهان گفت: اخلاق انسان محور حرکتى یک 
بعدى است اما اخلاق حیات محور، انسان،محیط زیست 
و حق بشرى را محترم مى شمارد که حرکت شهردارى 
براى بهره بردارى از 20 ورزشگاه با اعتبار 75 میلیارد 
ریال و با مشــارکت بخش خصوصى در همین راستا 
انجام شده است. قدرت اله نوروزى در سومین برنامه 
«هر یک شنبه،یک افتتاح» در مراســم بازگشایى و 
آغاز به کار 20 ورزشگاه توسعه، تجهیز و ترمیم شده 
شــهردارى اصفهان بیان کرد: از ابتداى کار مدیریت 
شهرى بر ارتقاى بهره ورى تاکید داشتیم و اگر امروز 
در کنار همه فعالیت هاى عمرانى بزرگ در این شهر 
و اتفاقات شیرینى که توانسته شهردارى اصفهان را در 
کشور به عنوان شهردارى موفق معرفى کند این چنین 
در حوزه فرهنگ و ورزش هم وارد شده ایم،به همین 
دلیل بوده است. وى افزود: همت والاى شوراى شهر 
در تصویب مصوبات مناســب،تلاش مدیران شهرى 
و از همه مهم تر توجه به پیشــنهادات و نقطه نظرات 
شهروندان عنصر اصلى موفقیت مدیران شهرى است. 
شــهردار اصفهان ادامه داد: اگر شــهردارى جلسات 
هم اندیشــى برگزار مى کند و در برنامه هاى مختلف 
اصناف و گروه هاى متفاوت را دعوت و سخنان آن ها 
را مى شنود براى این اســت که بتواند مسیر انتخاب 
شده صحیح را درســت به جلو ببرد. وى افزود: مردم 
صادقانه نظرات خود را به ما منتقل مى کنند و در فضاى 
مجازى با همین منش ســخن مى گویند و اکثریت 
افراد به حرف هاى مسموم توجهى نمى کنند که بابت 
این اتفاق از همه مردم سپاس گزاریم. نوروزى با بیان 
اینکه ما زمانى بر مســئله اخلاق انسان محور تاکید 
داشتیم اما امروز فضاى شهرى و اعتقاد ما به مدیریت 
شهرى مبتنى بر اخلاق حیات محور است تصریح کرد: 
اخلاق انسان محور حرکتى یک بعدى است اما اخلاق 
حیات محور، انسان، محیط زیســت و حق بشرى را 

محترم مى شمارد.
وى بیان کرد: اخلاق حیات محــور حقوق همه را به 
عنوان حق مســلم بشــرى مورد توجه قرار مى دهد. 
آب،درختان و موجودات زنده در این نوع اخلاق مهم 

شمرده مى شــود از همین رو تاکید بر اخلاق حیات 
محور داریم و این حرکت ها نیز در همان راستاســت. 
شــهردار اصفهان افزود: اگر مى گوییم یک مثلث با 
اضلاع سلامت،بهداشــت و ضلع دیگر تربیت و تزکیه 
مى تواند جامعه اى را سالم و زندان ها را خالى کند باید 
بتوانیم در حوزه ورزش که یک رســالت عظیم براى 
ماست درســت عمل کنیم تا یک ضلع از سلامت را 
به دست آوریم. وى با اشــاره به اینکه در بعد بهداشت 
هم پزشکان فعالانه عمل کرده اند بیان کرد: آموزش و 
پرورش و دانشگاه ها در ضلع دیگر قرار گرفته اند و اگر 
هر حکومتى به این سه حوزه توجه کند اخلاق حیات 

محور تحقق خواهد یافت.
 واگذارى فرهنگ به بخش خصوصى و 

افزایش ضریب تاثیرگذارى بر مخاطب
محمد عیدى، معاون فرهنگى شهردار اصفهان در این 

مراسم با اشــاره به اینکه تمام شهرهاى امروز سوداى 
دستیابى به توسعه پایدار دارند که توسعه پایدار خود 
مدیریت پایدارى را مى طلبد افزود: بهره گیرى بهینه 
از امکانات امر توسعه را براساس شاخص هاى زیست 
بومى تحقق مى بخشد. انگشت نهادن بر اقتصاد فرهنگ 
یکى از موضوعاتى است که در حوزه توسعه پایدار محل 
توجه اســت. وى ادامه داد: در حال حاضر بسیارى از 
شهرهاى توسعه یافته دنیا بر مبناى درآمدهاى پایدار 
ناشى از اقتصاد فرهنگ اداره مى شوند. به عنوان نمونه 
کل درآمد صنعت خودروسازى آلمان 55 میلیارد یورو 
دارد و 450 هزار شــغل ایجاد کرده است اما در حوزه 
اقتصاد فرهنگ 66 میلیارد یــورو درآمدزایى با 980 
شغل ایجاد شده دارد. درآمد حاصل از تفریح گاه هاى 
آمریکا نیز معــادل 760 میلیارد دلار اســت. معاون 
شهردار اصفهان و رئیس سازمان فرهنگى،اجتماعى 

و ورزشى شهردارى اصفهان افزود: اقتصاد فرهنگ دو 
پدیده پایدار را ایجاد مى کند؛ نخست درآمدهاى پایدار 
و دوم رفتارهاى پایدارى که از الزامات توسعه یافتگى 

هر بافت فرهنگى است. 
وى اظهار کرد: اقتصاد فرهنگ باعث افزایش نشــاط 
اجتماعى و بهزیســتى فرهنگى شــده و نیز کاهش 
آســیب ها را به دنبال دارد و تمام این نتایج به صورت 
خودجوش و در بسترى مدنى شکل مى گیرد. عیدى 
تصریح کرد: اقتصاد فرهنگ در هیچ شهرى رشد پیدا 
نمى کند مگر اینکه بر ظرفیت هاى نهادهاى مدنى و 
بخش خصوصى تکیه کنیم. این اقدام موجب انگیزش 
این بخش ها در خلاقیت فرهنگى و ورزشــى مى شود 
و نیز ازســوى دیگر دموکراتیزه کردن سرمایه گذارى 
در حوزه فرهنگ و ورزش توسعه طبیعى شهرها را به 
دنبال دارد. معاون فرهنگى شهردار اصفهان با اشاره به 

پروژه هاى ورزشى که در اختیار شهروندان اصفهانى 
قرار مى گیرد افزود: سالن چند منظوره رزمى «امین» 
در منطقه6 که قبلاً با چالــش بهره بردارى مواجه بود 
به بخش خصوصى واگذار شــد. چمن ورزشگاه امین 
هم مورد بهره بردارى قرار گرفــت. وى با بیان اینکه 
سالن توپى ورزشگاه امین که توسط شهردار منطقه6 
مجدداً ساخته شد در اختیار شــهروندان قرار گرفته 
اســت گفت: در همین فرآیند زمین هاى تنیش خانه 
اصفهان ترمیم و تجهیز شده است. عیدى افزود: سالن 
ورزشى طیب ترمیم و استخر سرتاوه به بخش خصوصى 
واگذار شده است،ســالن بدن سازى مجموعه ورزشى 
ارغوان به شیوه کاملاً مدرن تجهیز و به روزرسانى شده 
است. سالن بدن سازى مجموعه ورزشى شهید غازى 
که قسمتى از این ورزشگاه به صورت متروکه درآمده 

بود توسط بخش خصوصى به روزرسانى شده است.
 شهردارى زیرســاخت حضور بخش 

خصوصى در ورزش را فراهم کند
در ادامه این برنامه فریده روشــن،عضو شوراى شهر 
اصفهان نیز با اشاره به اینکه حضور بانوان در اجتماع 
سبب شور و نشاط مى شــود اظهار کرد: حضور بانوان 
بــه اجتماعات مردم محور قوت بخشــیده و ســبب 
افتخارآفرینى براى شهر مى شود. وى ادامه داد: معاونت 
فرهنگى شهردارى اصفهان اقدامات خوبى براى حضور 
پرشور مردم در حوزه هاى ورزشــى انجام داده که از 
فعالیت هاى آن ها براى مشــارکت بخش خصوصى 
قدردانى مى کنیم. این عضو شــوراى شــهر اصفهان 
افزود: ورزشــگاه هایى که امروز در اختیار مردم قرار 
گرفت با مشــارکت بخش خصوصى تجهیز و توسعه 
یافته است که امیدواریم با این روند شاهد سلامت مردم 
باشیم. وى ادامه داد: شــهردارى باید زیرساخت هاى 
مناســب را براى بخش خصوصى فراهم کند تا آن ها 
نیز افتخارات مورد نیاز شــهر و جامعه را خلق کنند. 
گفتنى است در این برنامه از ســوى شهردار و رئیس 
شوراى شهر اصفهان از تلاش هاى هفتادساله سرهنگ 
محمودیاورى، پیشکسوت حوزه فوتبال شهر اصفهان 
و کشور قدردانى شــد. محمود یاورى سابقه 50 سال 
مربى گرى در میادین فوتبال کشور ازجمله تیم هاى 

شاهین اصفهان،سپاهان و ذوب آهن را دارد.

معاون حفاظت و بهره بردارى 
شرکت آب منطقه اى اصفهان:

ذخیره سد زاینده رود 
به 641میلیون مترمکعب رسید

معــاون حفاظــت و بهره بردارى شــرکت 
آب منطقه اى اصفهان با تاکید بر لزوم مصرف 
بهینه آب در تابستان پیش رو گفت: ذخیره 
ســد زاینده رود به 641 میلیــون مترمکعب 

رسید.
«حسن ساســانى» اظهار کرد: ذخیره ســد 
زاینده رود 641 میلیــون متر مکعب ورودى 
به ســد 51 مترمکعب بر ثانیه و خروجى آن 

39مترمکعب بر ثانیه است.
وى با اشــاره به میزان بارش هــا در چلگرد 
ایستگاه شــاخص زاینده رود افزود: از ابتداى 
سال آبى جارى (مهرماه 98) یک هزار و 170 
میلى متر بارش ثبت شــده که این مقدار در 
سال گذشــته دو هزار و 124 میلى متر و در 
مقایسه با بلندمدت در همین بازه زمانى یک 

هزار و 351 میلى متر بوده است.
معــاون حفاظــت و بهره بردارى شــرکت 
آب منطقه اى اصفهان یادآور شــد: امســال 
نســبت به سال گذشــته 45درصد و نسبت 
به متوســط بلندمدت بــا 13 درصد کاهش 
بارندگى را در حوضه آب ریز زاینده رود شاهد 
هستیم. معاون حفاظت و بهره بردارى شرکت 
آب  منطقه اى اصفهان به افزایش مصرف آب 
به علت شیوع ویروس کرونا در ماه هاى اخیر 
اشــاره و توصیه کرد: انتظار داریم با مصرف 
بهینه آب در تمام بخش ها نسبت به این کالاى 
باارزش مسئولانه رفتار شود تا براى تأمین آب 
شرب و بهداشت در تابستان پیش رو با مشکل 

کمبود آب مواجه نشویم.
به گزارش ایمنا «زاینــده رود» به طول بیش 
از 400کیلومتر بزرگ ترین رودخانه منطقه 
مرکزى ایران اســت که از کوه هاى زاگرس 
مرکزى به ویژه «زردکوه» بختیارى سرچشمه 
گرفته و در کویر مرکزى ایران به سمت شرق 
پیش مى رود و به تالاب «گاوخونى» در شرق 

اصفهان مى ریزد.
 ســد زاینده رود به عنوان یکى از اصلى ترین 
ســدهاى مرکز کشــور و تأمین کننده آب 
شــرب،محیط زیست،کشــاورزى و صنعت 
در منطقه مرکزى ایران طى ســال 1349 با 
ظرفیــت 1.4 میلیاردمترمکعب بهره بردارى 
شد. این سد قوسى شکل، در 110 کیلومترى 
غرب اصفهــان در شهرســتان «چادگان» 

قرار دارد.

خبر روز 

 naslefardanews  
  naslfarda

سه شنبه 3 تیر 1399  
سال بیست و نهم | شمـاره 6265
23 ژوئن 2020 | 1 ذى القعده1441

اصفهان
Esfahan9

ردا
ل ف

س
س: ن

عک  20 ورزشگاه شــهردارى همزمان با آغاز فصل 
تابستان، با اعتبار 75 میلیارد ریال تجهیز و تکمیل شد




